
                          

 

 

第 18回 あいカンファレンス 

 

【日本医師会生涯教育教育講座 0.5 単位】 CC/4（医師―患者関係とコミュニケーション） 

謹啓 時下、先生方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

この度、第 18回 あいカンファレンスを下記の要領にて開催させていただく運びとなりました。 

ご多忙中とは存じますが、ご出席賜りますようご案内申し上げます。 

謹白 

 

日  時： 平成 30年 １月 19 日 （金） 19:00～19:45 

場  所： ホルトホール大分   303 会議室 

           大分市金池南 1丁目５－１ TEL 097（576）7555 

 

座 長：大分大学医学部看護学科実践看護学講座  教授 濱口 和之 先生 
 

 

■ 特別講演 19:00～19:45 

『 肥満２型糖尿病における個別化・精確医療

（Precision Medicine）のアプローチ 』 

 

琉球大学 大学院医学研究科 

内分泌代謝・血液・膠原病内科学講座（第二内科） 

教授 益崎 裕章 先生 
 

 

 

 

＊会終了後、情報交換会の用意がございます。 

＊先生ご自身の交通費を、弊社にて実費負担させていただく場合がございます。 

  その際は弊社より、ご施設のルールに則り、個別にご相談させていただきますので宜しくお願いまします。

 

主 催： ＭＳＤ株式会社 


